MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA - ILAESP
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM INTEGRAÇÃO CONTEMPORÂNEA DA AMÉRICA LATINA

EDITAL PPGICAL Nº 05/2019

Torna público resultado de recurso em face ao Edital PPGICAL
Nº 03/2019.

O coordenador do Programa de Pós-graduação em Integração Contemporânea da América Latina (PPGICAL) da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nomeado pela Portaria UNILA nº 857, publicada no Bole-
tim de Serviço nº 410, de 21 de dezembro de 2018, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente Edital,
em estrita observância das normas estabelecidas pelo Edital PPGICAL Nº 02/2019, no regimento interno do PPGI-
CAL, na Resolução COSUEN Nº56/2014 de 3 de fevereiro de 2015 e na legislação vigente, o que segue:

1. Do resultado de recursos impetrados:

Nome Resultado

MATHEUS DA SILVA RIOS FARIAS INDEFERIDO

Foz do Iguaçu (PR), 18 de fevereiro de 2019.

Programa de Pós-Graduação em Integração contemporânea da América Latina - ICAL
Endereço: Av. Tancredo Neves, 6731 CEP. 85867-900/ Foz do Iguaçu - Paraná

Fundação Parque Tecnológico Itaipu, bloco 04, espaço 03, sala 05.
Telefone: +55 (45) 3576-7359 e-mail: secretaria.ical@unila.edu.br